Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Z po
wodu zawakowania obecnie posad przysięgłych Mekle-
rów do handlu bydłem, postanowieniem Rady Admi
nistracyjnej Króiestwa z d. 10(22) Października 1858
roku Nr 5 6 , 4 3 4 ustanowionych, M agistrat m iasta Sto
łecznego Warszawy, wzywa pragnących ubiegać się
o pozyskanie takowych posad, ażeby podania swoje
w tym względzie poparte stosownemi dowodami,
w przeciągu miesiąca od daty niuiejszego ogłoszenia
do tegoż M agistratu złożyli.

b. trwać będzie bez przer
wy, i dokąd posiadający takowe Bilety, zgłaszać się
w tym celu mogą każdego dnia (wyjąwszy Święta uro
czyste i dworskie, oraz dnie Sobotnie, na obliczenie
Kassy przeznaczone), od godziny lOej zrana do le j
z południa. — Warszawa dnia 25 Czerwca (7 Lipca)
1864 roku .—’Dyrektor Wydziału, Rzeczywisty Radca
Stanu Jamszowski — Naczelnik Sekcji, Wolnie ki.

(I). W).

Namiestnik Królestwa przekonawszy się, że zarzą
dzony spis ludności w r.

P o rce
lany, szkła, M iedzi, N aczyń i sprzętów K uchennych, Koszto
wności, Sreber, N aczyń platerow anych, Pow ozu landarowe-
go, Zaprzęgów i tym podobnych przedm iotów , a to we dwo
rze w e wsi L ipinach, w Okręgu Siennickim , o m il dwie od
m iasta K ałuszyna położonej. — W M ińsku dnia 23 Czerwca
(5 Lipca) 1864 roku. — F r : R i i g l c n l e z , R ejent Okr:
St: i Sien: (Nr 87).

. Jwwectmł. W Folw arku W ysokie, na trakcie B rzesk o-L i-
tew skim , o wiorst dwie pod m. M iędzyrzecem

r j i b Ą położonym , z powodu zw inięcia gospodarstw a,
je s t do sprzedania: I t r ó w poprawnej rasy,